

MILEUN BORDEAUX
Société par actions simplifiée
Au capital de 850 000 euros
Siege social : 63, rue Lucien Faure
33042 BORDEAUX CEDEX
820 554 756 RCS BORDEAUX

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 30 JUIN 2025**

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

Extrait du Procès-verbal

QUATRIEME RESOLUTION – *Affectation du résultat de l'exercice.*

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Président et décide d'imputer la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à **-17 942,75 Euros** de la façon suivante :

Perte de l'exercice **-17 942,75 euros**

La somme de **-17 942,75 euros**

Imputée au compte « Autres réserves »

Qui est ainsi ramené à 246 198,33 €

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au cours des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, a été adoptée à l'unanimité par l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle en date du 30 juin 2025.

-----[fin de l'extrait]-----

Pour copie certifiée conforme

Le Président

Monsieur Frédéric DEMAREST

DocuSigned by:

Frédéric DEMAREST

D57A1CE5CF10407...

Plaquette

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024



Certifié conforme - Le Président

DocuSigned by:

Frederic DEHADEST

DN/ATCEBCF10407...

MILEUN BORDEAUX

63 Rue LUCIEN FAURE
33000 BORDEAUX
SIRET 82055475600016

forv/s
mazars

MILEUN BORDEAUX

Bilan actif

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires	5 522	5 522		
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	5 522	5 522		
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels				
		Autres immobilisations corporelles	15 216	14 750	466	1 401
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	15 216	14 750	466	1 401
	Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations	19 600		19 600	19 110
		Créances rattachées à des participations				
Titres immob. de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
	TOTAL	19 600		19 600	19 110	
Total de l'actif immobilisé			40 338	20 272	20 066	20 511
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
		TOTAL				
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances ⁽³⁾	Clients et comptes rattachés	146 100		146 100	243 000
		Autres créances	1 066 086		1 066 086	735 077
		Capital souscrit et appelé, non versé				
	TOTAL	1 212 186		1 212 186	978 077	
Divers	Valeurs mobilières de placement				100 000	
	(dont actions propres :)					
	Instruments de trésorerie					
	Disponibilités	294 115		294 115	210 075	
	TOTAL	294 115		294 115	310 075	
Charges constatées d'avance						3 000
Total de l'actif circulant			1 506 301		1 506 301	1 291 153
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			1 546 640	20 272	1 526 368	1 311 664
Renvois : (1) Dont droit au bail						
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières						
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)						
Clause de réserve de propriété			Immobilisations	Stocks	Créances clients	

Edité à partir de Loop V5.30.6

MILEUN BORDEAUX

Bilan passif

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 1 000 000)	1 000 000	1 000 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	2 218	1 100
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	264 141	242 888
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	-17 942	22 370
	Situation nette avant répartition	1 248 416	1 266 359
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		1 248 416	1 266 359
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Dettes	Emprunts et dettes financières divers (3)	248 478	1
	Total	248 478	1
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 800	3 977
	Dettes fiscales et sociales	24 672	41 326
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Instruments de trésorerie		
	Total	29 472	45 303
	Produits constatés d'avance		
Total des dettes et des produits constatés d'avance		277 951	45 304
Écarts de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		1 526 368	1 311 664
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		
	à moins d'un an	277 951	45 304
(3) dont emprunts participatifs			

Edité à partir de Loop V5.30.6

MILEUN BORDEAUX

Compte de résultat

		France	Exportation	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	270 250		270 250	207 300
	Chiffre d'affaires net	270 250		270 250	207 300
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
Charges d'exploitation (2)	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
	Autres produits			377	9
	Total			270 627	207 309
	Marchandises	Achats			
		Variation de stocks			
	Matières premières et autres approvisionnements	Achats			
Produits financiers		Variation de stocks			
	Autres achats et charges externes (3)			325 271	213 893
	Impôts, taxes et versements assimilés			915	871
	Salaires et traitements				
	Charges sociales				
	Dotations d'exploitation	• sur immobilisations	amortissements	934	3 256
		• sur actif circulant	provisions		
Charges financières		• pour risques et charges			
	Autres charges			12	1
	Total			327 133	218 022
	Résultat d'exploitation	A		-56 505	-10 713
	Bénéfice attribué ou perte transférée	B			
	Perte supportée ou bénéfice transféré	C		-2 377	
Charges courantes	Produits financiers de participations (4)			34 003	31 801
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)			7 586	2 911
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total			41 590	34 713
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)				
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total				
	Résultat financier	D		41 590	34 713
	RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)	E		-17 293	23 999

Edité à partir de Loop V5.30.6

MILEUN BORDEAUX

Compte de résultat

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 044	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total	1 044	
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 694	845
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total	1 694	845
Résultat exceptionnel		F	-845
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	783
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		-17 942	22 370
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		

Annexe aux comptes annuels

Table des matières

Informations générales	2		
Présentation de la société	2		
Faits caractéristiques de l'exercice	2		
Événements postérieurs à la clôture	2		
Principes comptables et méthodes d'évaluation	3		
Principes généraux	3		
Méthodes d'évaluation	3		
1. Immobilisations incorporelles et corporelles	3		
2. Immobilisations financières	4		
3. Créances	4		
4. Valeurs mobilières de placement et disponibilités	5		
5. Provisions	5		
6. Produits et charges exceptionnels	5		
		Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat	6
		Actif immobilisé	6
		1. État de l'actif immobilisé (brut)	6
		2. Amortissements de l'actif immobilisé	7
		3. Amortissements et dépréciations - État de rapprochement entre ouverture et clôture	8
		4. Informations relatives aux filiales et participations	8
		Produits à recevoir	10
		Capitaux propres	10
		1. Capital social	10
		2. Tableau de variation des capitaux propres	11
		État des échéances des dettes	12
		Compte de résultat	13
		1. Ventilation du chiffre d'affaires	13
		2. Détail du résultat exceptionnel	13

Annexe aux comptes annuels

Informations générales

Présentation de la société

Désignation de la société : MILEUN BORDEAUX

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 1 526 368 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une de -17 942 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 13/05/2025.

Faits caractéristiques de l'exercice

Aucun événement ni fait significatif ne sont survenus au cours de l'exercice.

Événements postérieurs à la clôture

A notre connaissance, aucun événement postérieur pouvant avoir un impact significatif sur les comptes de l'exercice n'est à signaler.

Annexe aux comptes annuels

Principes comptables et méthodes d'évaluation

Principes généraux

Les comptes annuels ont été établis en conformité avec les dispositions du code de commerce, du règlement de l'Autorité des Normes Comptables (ANC) n° 2014-03 du 05 juin 2014, modifié par le règlement ANC n° 2015-06 du 23 novembre 2015, et à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement desdits comptes annuels, et des règlements du Comité de la Réglementation Comptable (CRC).

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- Indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Méthodes d'évaluation

1. Immobilisations incorporelles et corporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition sont rattachés au coût d'acquisition.

Annexe aux comptes annuels

Immobilisations corporelles

Durées d'amortissement

Les amortissements sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue.

Les modalités d'amortissement appliquées sont les suivantes :

Types d'immobilisations	Mode	Durée
Concessions, logiciels, brevets	Linéaire	3 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel informatique	Linéaire	3 ans
Mobilier	Linéaire	5 ans

Le cas échéant, les amortissements complémentaires résultant de l'application de dispositions fiscales sont traités comme des amortissements dérogatoires, qui sont comptabilisés en « Provisions réglementées ».

2. Immobilisations financières

Participations et autres titres immobilisés

Les titres de participation ainsi que les autres titres immobilisés sont inscrits à l'actif du bilan à leur coût d'acquisition.

Les titres de participation et les autres titres immobilisés font l'objet d'une provision pour dépréciation lorsque leur valeur d'utilité apparaît inférieure à leur valeur comptable. La valeur d'utilité est appréciée en utilisant plusieurs critères et notamment les capitaux propres, des multiples d'excédent brut d'exploitation, les perspectives de développement et de rentabilité.

Créances rattachées à des participations

Les créances rattachées sont valorisées à leur valeur nominale et sont éventuellement dépréciées, en lien avec l'analyse réalisée sur les titres de participation, pour tenir compte des risques de non-recouvrement auxquels elles sont susceptibles de donner lieu d'après les informations connues à la date de clôture des comptes.

Autres immobilisations financières

Les autres immobilisations financières sont évaluées à leur valeur nominale.

Les stocks et en cours sont, le cas échéant, dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

3. Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Le cas échéant, les créances sont dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles sont susceptibles de donner lieu.

Annexe aux comptes annuels

4. Valeurs mobilières de placement et disponibilités

Les valeurs mobilières de placement sont évaluées à leur coût d'acquisition.

Elles ont été dépréciées par voie de provision pour tenir compte :

- Pour les titres cotés, du cours moyen du dernier mois de l'exercice,
- Pour les titres non cotés, de leur valeur probable de négociation à la clôture de l'exercice.

Les disponibilités en caisse ou en banque ont été évaluées à leur valeur nominale.

5. Provisions

Les provisions nées ou encore existantes à la clôture de l'exercice sont comptabilisées lorsqu'il est probable qu'elles généreront une sortie de ressources sans contrepartie et si elles peuvent fait l'objet d'une estimation fiable.

6. Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

Annexe aux comptes annuels

Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat

Actif immobilisé

1. État de l'actif immobilisé (brut)

		Début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement et de développement	TOTAL I	-	-	-	-
Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL II	5 522	-	-	5 522
Immobilisations corporelles					
Terrains		-	-	-	-
Construction sur sol propre		-	-	-	-
Construction sur sol d'autrui		-	-	-	-
Install. générales, agencements et aménag. des constructions		-	-	-	-
Install. techniques, matériel et outillage industriels		-	-	-	-
Install. générales, agencements, aménagements divers		-	-	-	-
Matériel de transport		2 391	-	-	2 391
Matériel de bureau et mobilier informatique		12 825	-	-	12 825
Emballages récupérables et divers		-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours		-	-	-	-
Avances et acomptes		-	-	-	-
	TOTAL III	15 216	-	-	15 216
Immobilisations financières					
Participations évaluées par équivalence		-	-	-	-
Autres participations		19 110	490	-	19 600
Autres titres immobilisés		-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières		-	-	-	-
	TOTAL IV	19 110	490	-	19 600
TOTAL GÉNÉRAL	(I+II+III+IV)	39 849	490	-	40 339

Annexe aux comptes annuels

Détail des augmentations et diminutions par nature

	◀ Augmentations		Diminutions ▶	
	Réévaluations libres	Acqu., apports, créations, poste à poste	De poste à poste	Cessions, mises hors service
Frais d'établissement et de développement	-	-	-	-
Autres immobilisations Incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-	-
Immobilisations financières	-	490	-	-
TOTAL	-	490	-	-

2. Amortissements de l'actif immobilisé

		Début de l'exercice	Augment. (dotations)	Diminut. (sorties et reprises)	Fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement et de développement	TOTAL I	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL II	5 522	-	-	5 522
Immobilisations corporelles					
Terrains		-	-	-	-
Sur sol propre		-	-	-	-
Sur sol d'autrui		-	-	-	-
Installations générales, agenc. et aménag. des constructions		-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels		-	-	-	-
Install. générales, agencements, aménagements divers		-	-	-	-
Matériel de transport		1 447	478	-	1 925
Matériel de bureau et informatique, mobilier		12 369	456	-	12 825
Emballages récupérables et divers		-	-	-	-
	TOTAL III	13 815	935	-	14 750
TOTAL GÉNÉRAL	(I+II+III)	19 338	935	-	20 272

Annexe aux comptes annuels

3. Amortissements et dépréciations - État de rapprochement entre ouverture et clôture

	Début de l'exercice	Augmentations		Diminutions		Fin de l'exercice
		Amort.	Dépré.	Amort.	Dépré.	
Immobilisations incorporelles	5 522	-	-	-	-	5 522
Immobilisations corporelles	13 815	935	-	-	-	14 750
Immobilisations financières	-	-	-	-	-	-
TOTAL	19 338	935	-	-	-	20 272

4. Informations relatives aux filiales et participations

A. Renseignements détaillés concernant les filiales et participations

Filiales (+ de 50 % du capital détenu)	Capital	Quote-part détenue (%)	Valeur brute des titres	Chiffre d'affaires	Prêts et avances
	Autres capitaux propres	Dividendes encaissés	Valeur nette des titres	Résultat net	Cautions
1 SNC HA CAPITAL	14 700	65,99	9 700	114 388	665 911,68
	-416 905	-	9 700	-105 983	-
2 EURL CLEVER IMMOBILIER	1 000	100	1 000	189 717	89 211,31
	122 762	-	1 000	30 715	-
3 SAS HA PATRIMOINE	10 500	66,67	7 000	76 040	-248 343,95
	373 336	-	7 000	218 868	-

Participations (10 à 50 % du capital détenu)	Capital	Quote-part détenue (%)	Valeur brute des titres	Chiffre d'affaires	Prêts et avances
	Autres capitaux propres	Dividendes encaissés	Valeur nette des titres	Résultat net	Cautions
1 CLUNY PROMOTION	1 000	50,00	500	-	-
	-	-	500	-	-
2 SARL IMMOREVE	1 000	50,00	500	395 284,15	49 343,23
	52 903,05	-	500	-36 057,76	-
3 CLC INVEST	1 000	50,00	500	26 918	7 262,12
	26 412	-	500	11 231	-
4 SCCV 10 AV. CANTERANNE	1 000	40,00	400	-	189 622,13
	-5 824	-	400	-5 824	-

Annexe aux comptes annuels

B. État des échéances des créances

	Montant brut	À un an au plus	À plus d'un an
Actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Prêts (1)	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-
Actif circulant			
Clients douteux ou litigieux	-	-	-
Autres créances clients	146 100	146 100	-
Créances représentatives de titres prêtés ou remis en garantie	-	-	-
Personnel et comptes rattachés	-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-
<ul style="list-style-type: none"> • Impôts sur les bénéfices 	-	-	-
<ul style="list-style-type: none"> • Taxe sur la valeur ajoutée 	38 323	38 323	-
<ul style="list-style-type: none"> • Autres impôts, taxes et vers. ass 	-	-	-
<ul style="list-style-type: none"> • Divers 	-	-	-
Groupe et associés	1 027 763	1 027 763	-
Débiteurs divers	-	-	-
Charges constatées d'avance	-	-	-
TOTAL	1 212 186	1 212 186	-
(1) Prêts accordés en cours d'exercice	-		
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice	-		

Annexe aux comptes annuels

Produits à recevoir

	Montant
Intérêts courus	
Immobilisations financières	-
Participations groupe	-
Participations Hors groupe	-
Clients	-
Associés	-
Valeurs mobilières de placements	607
Autres produits	
Factures à établir	64 800
Rabais/remises/ristournes à obtenir, avoirs à recevoir	-
Personnel	-
Sécurité sociale	-
État	-
Divers	-
TOTAL	65 407

Capitaux propres

1. Capital social

Capital social d'un montant de 1 000 000,00 euros décomposé en 100 000 titres d'une valeur nominale de 10,00 euros.

	Nombre d'actions	Valeur en capital
Situation au début de l'exercice	100 000	10,00
Mouvements :	-	-
Situation à la fin de l'exercice	100 000	10,00

Pour rappel, l'AG mixte du 30/06/21 a décidé une augmentation du capital social de 999 000 € par incorporation des réserves. Le capital social s'élève désormais à 1 000 000 €.

Le capital est désormais composé de 100 000 actions de 10 € chacune, entièrement souscrites et libérées.

Annexe aux comptes annuels

Liste des propriétaires du capital :

	% de Détenion	Nombre de part ou d'actions
I. PERSONNES MORALES		
SARL FRED 33700 MERIGNAC	50,00	50 000
II. PERSONNES PHYSIQUES		
DEMAREST FREDERIC 33700 MERIGNAC	50,00	50 000

2. Tableau de variation des capitaux propres

	Début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Fin de l'exercice
Capital	1 000 000	-	-	1 000 000
Réserves, primes et écarts	243 989	22 371	-	266 360
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat	22 371	-	40 314	-17 943
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
TOTAL	1 266 360	22 371	40 314	1 248 417

Annexe aux comptes annuels

État des échéances des dettes

	Montant brut	A un an au plus	A + d'un an et 5 ans au +	A + de 5 ans
Emprunts et dettes assimilées				
Emprunts obligataires convertibles (1)	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires (1)	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1)	-	-	-	-
<ul style="list-style-type: none"> • à 1 an max à l'origine • à plus d'1 an à l'origine 	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)	-	-	-	-
Dettes				
Fournisseurs et comptes rattachés	4 800	4 800	-	-
Personnel et comptes rattachés	-	-	-	-
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-	-
<ul style="list-style-type: none"> • Impôts sur les bénéfices 	-	-	-	-
<ul style="list-style-type: none"> • Taxe sur la valeur ajoutée 	24 673	24 673	-	-
<ul style="list-style-type: none"> • Obligations cautionnées 	-	-	-	-
<ul style="list-style-type: none"> • Autres impôts, taxes et assimilés 	-	-	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés (2)	248 479	248 479	-	-
Autres dettes	-	-	-	-
Dettes représentatives de titres empruntés ou remis en garantie	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL	277 951	277 951	-	-
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	-			
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	-			
(2) Montant des divers emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques à la clôture	-			

Annexe aux comptes annuels

Compte de résultat

1. Ventilation du chiffre d'affaires

	France	Export et U.E.	Total
Ventes marchandises	-	-	-
Production vendue			
Biens	-	-	-
Services	270 250	-	270 250
TOTAL	270 250	-	270 250

2. Détail du résultat exceptionnel

	Charges	Produits
Valeur comptable des éléments d'actif cédés	-	-
Produits de cession d'éléments d'actif	-	-
Subventions d'investissement virées au résultat	-	-
Autres produits exceptionnels de gestion	1 694,16	-
Autres produits exceptionnels de gestion		1 044,43
TOTAL	1 694	1 044